системы размере максимальной суммы перевода по P2P Операциям; 

3) Внутридневной лимит по переводу денежных средств в порядке P2P 

Операций составляет 600 000 (шестьсот тысяч) рублей в день или его 

эквивалент в иностранной валюте; 

4) Максимальная сумма одной P2P Операции составляет 150 000 (сто пятьдесят 

тысяч) рублей; 

5) P2P Эквайреры вправе устанавливать дополнительные ограничения по 

максимальной сумме P2P Операций; 

6) При проведении P2P Операций с предоплаченными платежными картами 

Эмитенты должны проводить идентификацию отправителя денежных